
Číslo objednávky: NMNMSML20210255

OBJEDNÁVKA Datum: 8.6. 2021

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace služeb:

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: převodním příkazem, do 21 dnů po doručení fa

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Na dokončenou stavbu obdrží objednavatel od dodavatele revizní zprávu a zaměření položených sítí v 
DTMM. Záruka na předanou stavbu je 2 roky od termínu uvedeném v předávacím protokolu stavby.
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené místostarostou Stanislavem Markem
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení : 1224751/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Dobiáš
Tel.: 566 598 354, 724 947 762
e-mail: vladimir.dobias@meu.nmnm.cz

Technické služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené jednatelem společnosti
Ing. Ondřejem Šanderou
IČ: 25509187 DIČ: CZ25509187
Bankovní spojení: 27-1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp.zn.: C 28680
Kontaktní osoba: Pavel Poul
Tel.: 725 570 574
e-mail: pavel.poul@ts.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
zahájení činnosti bude provedeno v termínu od 14.6. 2021 s dokončením stavby do 14.07. 2021. Stavba 
bude provedena v ul. Hájkova, v lokalitě od trafostanice po pozemek p.č. 1114/1 k.ú. Nové Město na 
Moravě dle zpracované PD.________________________________________________________________
3. Cena (bez DPH, příp.vč. DPH):
Do : 89 690 Kč bez DPH

108 525 Kč včetně DPH

Objednáváme u Vás dodávku a montáž na rozšíření veřejného osvětlení(VO) pro akci: Veřejné osvětlení 
ulice Hájkova. Součástí akce je provedení veškerých zemních prací tj. výkop a zához zeminy dle projektové 
dokumentace, dále dodání a montáž 3ks stožárů VO s výzbrojí a výložníky, položení kabelu 170m silového 
kabelu 4x16 AYKY do země v chráničce typu AROT včetně připoložení uzemnění tvořeného páskou FeZn 
10mmm. Součástí plnění objednávaných služeb je i uvedení do původního stavu veškeré povrchové části 
dotčené stavbou. Podrobnější členění prací je zahrnuto v přiloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Dodavatel si zajistí provedení vytýčení a převzetí všech sítí technické 
infrastruktury v místě stavby s tím, že bude v plné míře respektovat podmínky jednotlivých správců těchto 
sítí. Případné škody způsobené dodavatelem na cizím majetku budou hrazeny dodavatelem.

NMNMSML20210255

mailto:vladimir.dobias@meu.nmnm.cz
mailto:pavel.poul@ts.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:
V Novém Městě na Moravě dne: 8.6.2021

V Novém Městě na Moravě dne 8.6. 2021
Podpis objednatele:

Podpis dodavatele:

obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou. 
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním plného textu této objednávky v registru smluv 
dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - registru smluv.
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

. . . . . ...

Ing. Ondřej Šandera
jednatel.



Veřejné osvětlení ulice Hájkova

0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady

0

Datum:Datum:Datum :

Podpis:

108 525 Kč

Poznámka :

Strana 1

R

N

SO 69
Název objektu
Veřejné osvětlení ulice Hájkova________
Název stavby_________________________
TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě

ě

13 500
__0

76 190
_____ 0
89 690

89 690 Ostatní náklady neuvedené

89 690 Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele___________

— Jméno :

Zakázkové číslo
Počet listů 

Za objednatele
Jméno:

0
o'

Nákladní rozpočtové náklady

HSV celkem______________

l PSV celkem______________

M práce celkem

M dodávky celkem__________

[ZRN celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKP  
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

89 690 Kč
18 835 Kč

0 Kč
0 Kč

[Rozpočet  
Objekt
|sO 69 
[stavba

2037
[projektant 
[zpracovatel projektu 
[objednatel
|p<|davatel_______ _
[Rozpočtoval______

Podpis: Podpis:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

HZS_____________
[zRN+HZS

| ZRN+ost náklady+HZS 
[Vypracoval
[jméno:

[Základ pro DPH 2l70 %
|DPH 21,0%
[základ pro DPH 0X) %

[dph o,o|%
ICENA ZA OBJEKT CELKEM



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV HZS

CELKEM OBJEKT 13 500 0 0 76 190 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : 
Objekt:

Ostatní rozpočtové náklady
Elektromontáže
Zemní práce při montážích

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 69 Veřejné osvětlení ulice Hájkova

0
0
0

o
o
o

Stavební díl
0003
M21
M46

HSV
13 500

0
0

Kč
0
0

% Základna
0

Dodávka
0
0
0

Rozpočet: SO 69 
Veřejné osvětlení ulice Hájkova

Montáž
0

23 683
52 507



Položkový rozpočet

celkem (Kč)množství cena / MJMJ

m
7

m

1 971,00657,00kus 3,00
15 460100025RT1

kus
m

10 392,1571,67145,00m
18 460490012RT1

m

6,00
21 460620013RT1

6 560,0032,00205,00m2
145,00*1,00 145,00

60,00
52 506,65Celkem za

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : 
Objekt:

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 69 Veřejné osvětlení ulice Hájkova

Rozpočet: SO 69
Veřejné osvětlení ulice Hájkova

Pouzdrový základ 400x900 mm v ose trasy kab. kompletní 
zhot.pouzdrového základu

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy 
Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka 
vrstvy 10 cm
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm

Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 
Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m

soubor
kus
kus

soubor
kus

3,00
145,00

Díl:
14

8 
T To 
TT 
Í2 
17

19
20

16
17

5

460200163RT1
460420018RT1

460570153R00
460600001RT8

m 
kg 
kus 
kus 
kus 
kus

m 
m3

1,00
3,00

170,00

150,00
50,00
75,00
3,00
6,00
2,00
1,00

145,00
145,00

6,00

1,00
1,00
1,00

2 500,00
5 000,00
6 000,00

8 200,00
1 150,00

30,20

2 582,00
103,50

22,70
12,50
31,20
11,00
12,00
22,00

380,00

12,00
48,00
355,00

7 746,00
15 007,50

8 200,00
3 450,00
5 134,00

1 740,00
6 960,00
2 130,00

P.Č.
Díl:

1
2

' 3

Díl:
4

30,00*2,00____________________
M46 Zemní práce při montážích

2 500,00
5 000,00
6 000,00

13 500,00

3 405,00
625,00

2 340,00
33,00
72,00
44,00

380,00
23 683,00

210-006
210-007
210-008
210-009
210-010
210-011

Celkem za
M46
460050303RT1

__________________ Název položky______________
Ostatní rozpočtové náklady_____________
Vytyčení inženýrských sítí
Revizní zpráva
Zaměření dle vyhlášky o DTMM

0003 Ostatní rozpočtové náklady________
Elektromontáže_______________________
Montáž elektroinstalace
Montáž osvětlovacích stožárů
KVY-J 4x16 (B)
KO Chránička KF 09075BA kopoflex 75/61 mmm červená

KO Chránička dvouplášťová korug. 40 kopoflex červe
H Drát zemnící 10 FEZN /0,62 kg/m
Tremis svorka univerzální SU
Tremis svorka univerzální SP
WAP trubice smršťovací WST2-127-45-2
NA fólie 220/250 s bleskem /250m/

M21 Elektromontáže______________________
Zemní práce při montážích_________________
Jáma stožáru J s patkou EZP, v rovně, hor.3 ruční výkop jámy

150,00*0,40*0,10_______________________________________
Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání 
a zhutnění

Číslo položky
0003
300-001
300-002
300-004

Celkem za
M21
210-001
210-002
210-003
210-005




